
UCHWAŁA NR XXXIX/252/2021 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Niechlów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), Rada Gminy Niechlów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Niechlów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Niechlów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych  Gminy Niechlów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na  2021 rok wynosi: 

1. dochody   30 010 509,93 zł        
w tym: 

1) dochody bieżące  25 217 408,08 zł 

2) dochody majątkowe  4 793 101,85 zł 

2. wydatki   32 847 578,10 zł        
w tym: 

1) wydatki bieżące  24 488 519,67 zł 

2) wydatki majątkowe  8 359 058,43 zł 

3. przychody  3 232 068,17 zł 

4. rozchody   395 000,00 zł 

5. deficyt  budżetu gminy 2 837 068,17 zł 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1DA93-21CD-46B6-B4AD-BE253E674986. Podpisany Strona 1



Plan dochodów Gminy Niechlów na 2021 rok po zmianach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/252/2021 Rady Gminy Niechlów z dnia 30 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 734 225,93 7 884,00 742 109,93

01095 Pozostała działalność 713 725,93 7 884,00 721 609,93

0690 Wpływy z różnych opłat 2 344,00 648,00 2 992,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00 6 546,00 10 546,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 183,00 71,00 254,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 387,00 619,00 2 006,00

600 Transport i łączność 2 542 778,75 -1 433 987,90 1 108 790,85

60016 Drogi publiczne gminne 2 539 839,75 -1 434 642,90 1 105 196,85

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

2 539 737,75 -1 434 642,90 1 105 094,85

60095 Pozostała działalność 2 939,00 655,00 3 594,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 939,00 655,00 3 594,00

630 Turystyka 523 724,00 -438 500,00 85 224,00

63095 Pozostała działalność 523 724,00 -438 500,00 85 224,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

438 500,00 -438 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 46 848,00 -4 552,00 42 296,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 231,00 -7 192,00 13 039,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 231,00 -7 192,00 13 039,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 2 640,00 12 640,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 2 640,00 12 640,00

752 Obrona narodowa 600,00 -400,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 -400,00 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1DA93-21CD-46B6-B4AD-BE253E674986. Podpisany Strona 1



2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

400,00 -400,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 569 821,94 45 592,26 6 615 414,20

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 052 618,00 -45 098,74 2 007 519,26

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 496 494,00 -45 098,74 1 451 395,26

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 436 226,00 90 691,00 1 526 917,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 599 355,00 42 121,00 641 476,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 411,00 197,00 5 608,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00 11 276,00 29 276,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 82 140,00 37 097,00 119 237,00

758 Różne rozliczenia 7 273 703,61 2 705 080,00 9 978 783,61

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 2 705 080,00 2 705 080,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 431 378,00 431 378,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 2 273 702,00 2 273 702,00

801 Oświata i wychowanie 298 675,29 141 852,00 440 527,29

80101 Szkoły podstawowe 9 000,00 111 852,00 120 852,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 -8 148,00 852,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 120 000,00 120 000,00

80195 Pozostała działalność 102 607,88 30 000,00 132 607,88

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 30 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 698 414,41 5 177,74 703 592,15

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 977,74 2 977,74

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1DA93-21CD-46B6-B4AD-BE253E674986. Podpisany Strona 2



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 977,74 2 977,74

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63 200,00 2 200,00 65 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 200,00 2 200,00 65 400,00

855 Rodzina 7 271 433,00 58 285,00 7 329 718,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 446 800,00 -26 000,00 4 420 800,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 444 000,00 -26 000,00 4 418 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 793 600,00 79 000,00 2 872 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 766 000,00 74 000,00 2 840 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20 000,00 5 000,00 25 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 117,00 85,00 202,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117,00 85,00 202,00

85504 Wspieranie rodziny 716,00 2 000,00 2 716,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 200,00 3 200,00 33 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 200,00 3 200,00 33 400,00

Razem: 28 924 078,83 1 086 431,10 30 010 509,93

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1DA93-21CD-46B6-B4AD-BE253E674986. Podpisany Strona 3



Plan wydatków Gminy Niechlów na 2021 rok po zmianach

Załącznik Nr 2 do Uchwały XXXIX/252/2021 Rady Gminy Niechlów z dnia 30 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 738 799,93 -28 500,00 710 299,93

01008 Melioracje wodne 50 000,00 -28 500,00 21 500,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -28 500,00 21 500,00

600 Transport i łączność 4 049 042,19 -900 000,00 3 149 042,19

60016 Drogi publiczne gminne 4 023 042,19 -900 000,00 3 123 042,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 890 790,24 -900 000,00 2 990 790,24

630 Turystyka 576 438,13 -438 500,00 137 938,13

63095 Pozostała działalność 576 438,13 -438 500,00 137 938,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 438,13 -438 500,00 137 938,13

750 Administracja publiczna 2 587 912,38 41 898,02 2 629 810,40

75011 Urzędy wojewódzkie 20 231,00 -7 192,00 13 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 620,89 -6 000,00 9 620,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 893,77 -1 092,00 1 801,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 414,60 -100,00 314,60

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173 600,00 19 000,00 192 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 165 600,00 19 000,00 184 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 214 313,38 30 090,02 2 244 403,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 -6 500,00 183 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 600,00 -3 200,00 30 400,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

30 000,00 3 200,00 33 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 988,40 36 590,02 52 578,42

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 982,00 -1 000,00 982,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 982,00 -1 000,00 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 982,00 -1 842,55 139,45

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 842,55 842,55

801 Oświata i wychowanie 7 444 564,21 148 582,27 7 593 146,48

80101 Szkoły podstawowe 4 431 965,76 124 282,16 4 556 247,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 179 155,00 91,00 179 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 888 925,57 940,00 2 889 865,57

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1DA93-21CD-46B6-B4AD-BE253E674986. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531 698,16 483,00 532 181,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 839,75 69,00 58 908,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 020,00 2 637,00 46 657,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 285,00 120 390,00 121 675,00

4260 Zakup energii 226 045,00 -2 162,23 223 882,77

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 375,00 -174,00 2 201,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 069,02 254,00 2 323,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 176 602,68 1 952,39 178 555,07

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

979,00 -198,00 781,00

80104 Przedszkola 1 533 086,73 439,43 1 533 526,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 001 570,20 500,00 1 002 070,20

4260 Zakup energii 59 800,00 -939,35 58 860,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 693,92 878,78 48 572,70

80113 Dowożenie uczniów do szkół 348 052,88 24 947,12 373 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 348 052,88 24 947,12 373 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 490,00 1 500,00 13 990,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 807,00 1 500,00 6 307,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

584 240,63 -2 586,44 581 654,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 928,00 9,00 23 937,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 512,52 85,00 376 597,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 031,52 43,00 71 074,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 616,64 6,00 7 622,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 736,00 -2 725,00 7 011,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 115,00 49,00 164,00

4260 Zakup energii 30 055,00 -192,00 29 863,00

4270 Zakup usług remontowych 4 295,00 -7,00 4 288,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 351,00 -31,00 320,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 309,00 7,00 1 316,00

4410 Podróże służbowe krajowe 268,98 31,00 299,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 509,80 171,56 22 681,36

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

168,00 -33,00 135,00

851 Ochrona zdrowia 67 490,94 500,00 67 990,94

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 932,94 500,00 52 432,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 879,00 630,00 16 509,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1DA93-21CD-46B6-B4AD-BE253E674986. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 218,94 -374,51 20 844,43

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -285,39 1 214,61

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 1 160,00 13 360,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 135,00 -630,10 504,90

852 Pomoc społeczna 2 011 398,65 -10 359,76 2 001 038,89

85215 Dodatki mieszkaniowe 57 790,00 -4 812,26 52 977,74

3110 Świadczenia społeczne 57 700,00 -4 751,90 52 948,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 -60,36 29,64

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 114 300,00 -2 200,00 112 100,00

3110 Świadczenia społeczne 112 400,00 -2 200,00 110 200,00

85295 Pozostała działalność 141 934,24 -3 347,50 138 586,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 880,00 -1 961,00 9 919,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 140,00 -740,00 5 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -646,50 353,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 243 673,11 1 560,57 245 233,68

85401 Świetlice szkolne 159 229,11 1 560,57 160 789,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 341,00 2 200,00 19 541,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 009,00 500,00 1 509,00

4260 Zakup energii 5 860,10 -1 316,28 4 543,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 258,79 176,85 5 435,64

855 Rodzina 7 478 779,26 56 285,00 7 535 064,26

85501 Świadczenie wychowawcze 4 446 800,00 -26 000,00 4 420 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 406 226,00 -26 000,00 4 380 226,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 771 307,00 79 000,00 2 850 307,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 307,00 5 000,00 10 307,00

3110 Świadczenia społeczne 2 687 873,00 74 000,00 2 761 873,00

85503 Karta Dużej Rodziny 117,00 85,00 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117,00 85,00 202,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 200,00 3 200,00 33 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 200,00 3 200,00 33 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 870 699,52 2 252 202,00 5 122 901,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 229 670,00 2 273 702,00 2 503 372,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 970,00 2 273 702,00 2 383 672,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 030,00 -20 000,00 38 030,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1DA93-21CD-46B6-B4AD-BE253E674986. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 26 030,00 -20 000,00 6 030,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 700,00 0,00 31 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 202,20 1 516,00 3 718,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 331,82 216,00 547,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 771,00 8 771,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 127,90 681,60 1 809,50

4300 Zakup usług pozostałych 14 503,68 -11 184,60 3 319,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 732 000,00 6 500,00 738 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 500,00 6 500,00

90095 Pozostała działalność 557 847,75 -8 000,00 549 847,75

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 595,75 -10 000,00 65 595,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 618 010,19 -3 237,00 2 614 773,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 385 510,19 -3 237,00 2 382 273,19

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 -3 237,00 71 763,00

926 Kultura fizyczna 130 728,63 -33 000,00 97 728,63

92601 Obiekty sportowe 62 228,63 -33 000,00 29 228,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 -33 000,00 0,00

Razem: 31 761 147,00 1 086 431,10 32 847 578,10

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1DA93-21CD-46B6-B4AD-BE253E674986. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 4

Plan zadań majątkowych Gminy Niechlów na 2021 rok po zmianach
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/252/2021  Rady Gminy Niechlów z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 900 000,003 915 790,24 3 015 790,24

60016 Drogi publiczne gminne - 900 000,00 2 990 790,243 890 790,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 890 790,24 - 900 000,00 2 990 790,24
2021 Przebudowa drogi dojazdowej do  pól w m. Naratów  dz. 101 - 
dokończenie - II etap (421mb) 386 850,00 0,00 386 850,00

2021 Przebudowa drogi dojazdowej do  pól w m. Naratów dz. 333-1200mb 0,00 0,00 0,00
2021 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych. Łękanów dz. nr 
499/2, długość 260 m. 107 215,00 0,00 107 215,00

2021 Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m. Naratów dz. 33-800mb 0,00 0,00 0,00
2021 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej oznaczonej nr dz. 130 oraz 
134 w m. Głobice 846 839,24 0,00 846 839,24

2021 Przebudowa drogi gminnej w m. Wroniniec oznaczonej numerami 
działek 276, 282, 283,290

 

837 001,00 - 31 000,00 806 001,00

2021 Przebudowa drogi poscalenowej w m. Naratów dz. nr 366
 

900 000,00 - 869 000,00 31 000,00

2021 Przebudwa drogi dojazdowej do pół w m. Naratów dz.70-950mb 0,00 0,00 0,00
2021 RFIL Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych. Łękanów 
dz. nr 499/2, długość 260 m. 131 785,00 0,00 131 785,00

2021 RFIL Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr dz. 18 w m. Żabin 87 327,00 0,00 87 327,00

2021 RFIL Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bogucin 593 773,00 0,00 593 773,00

60095 Pozostała działalność 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
2021 Budowa chodnika przy posesjach 15,17,19,21 oraz na dz.301 w m. 
Niechlów 0,00 0,00 0,00

2021 RFIL Budowa chodnika przy posesjach nr 15, 17,19, 21  + plac 
manewrowy pomiędzy posesjami 13 i 15 na dz. 301 25 000,00 0,00 25 000,00

630 Turystyka - 438 500,00576 438,13 137 938,13

63095 Pozostała działalność - 438 500,00 137 938,13576 438,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 438,13 - 438 500,00 137 938,13
2021 Budowa ciągu rowerowego  w m. Łękanów - Naratów jako element 
infrastruktury turystyczenej dr. 305 438 500,00 - 438 500,00 0,00

2021 Miejsce przyjazne rowerzystom  w Gminie Niechlów - wzbogaceniem 
infrastruktury turystyki rowerowej obszaru LGD Ujście Baryczy 85 224,00 0,00 85 224,00

2021 RFIL Miejsce przyjazne rowerzystom  w Gminie Niechlów - 
wzbogaceniem infrastruktury turystyki rowerowej obszaru LGD Ujście

 

Baryczy
52 714,13 0,00 52 714,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1DA93-21CD-46B6-B4AD-BE253E674986. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00140 036,87 140 036,87

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 140 036,87140 036,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 036,87 0,00 140 036,87
2021 RFIL Zagospodarowanie ternu zieleni dz. nr 1 obręb Siciny (Górka 
Macieja) 140 036,87 0,00 140 036,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00273 958,00 273 958,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

2021 Dotacja dla PSP w Górze 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 253 958,00253 958,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

2021 Zakup nowego wozu strażackiego dla OSP Niechlów 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
253 958,00 0,00 253 958,00

2021 Dotacja dla OSP Niechlów z przeznaczeniem na zakup średniego 
wozu ratowniczo-gaśniczego 253 958,00 0,00 253 958,00

801 Oświata i wychowanie 0,000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

2021 Posiłek w szkole - modernizacja stołówki szkolnej w Niechlowie 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 273 702,00631 970,00 2 905 672,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 273 702,00 2 427 672,00153 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 970,00 2 273 702,00 2 383 672,00

2021 Opracowanie koncepcji gospodarki ściekowej Gminy Niechlów 37 000,00 0,00 37 000,00
2021 Opracowanie możliwości technicznych dla kanalizacji sanitaranej w 
m. Naratów 12 970,00 0,00 12 970,00

2021 Rewitalizacja zbiorników wodnych - zbiornik retencyjny Niechlów 
czyszczenie 60 000,00 0,00 60 000,00

2021 Uaktualnienie dok. na wykonanie kanalizacji w m. Naratów 0,00 0,00 0,00

2022 Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Niechlów 0,00 2 273 702,00 2 273 702,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
44 000,00 0,00 44 000,00

2021 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji nwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie

 

zaliczanych do  sektora finansów publicznych budowa przydomowych

 

oczyszczalni ścieków

44 000,00 0,00 44 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1DA93-21CD-46B6-B4AD-BE253E674986. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

2021 Zakup rębarki do gałęzi
 

0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 342 000,00342 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 000,00 0,00 342 000,00
2021 Budowa lokalnych punktów oświetleniowych zasilanych energią z 
odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Niechlów 120 000,00 0,00 120 000,00

2021 Wpłaty na fundusz rozwojwy wykorzystywany do realizacji rozbudów 
instalacji oświetlenia  gminy - ze środków inwestycyjnych ENEA

 

Oświatlenie sp. z o.o.
222 000,00 0,00 222 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 136 000,00136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 0,00 104 000,00
2021 RFIL Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Siciny na 
"Górce Macieja" poprzez budowę placu zabaw. 74 000,00 0,00 74 000,00

2021 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Siciny na "Górce 
Mcieja" poprzez budowę pacu zabaw 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00

2021 Zakup samochodu na potrzeby pracowników gospodarczych 32 000,00 0,00 32 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 237,001 888 900,19 1 885 663,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3 237,00 1 885 663,191 888 900,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 647,69 0,00 127 647,69

2021 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bartodzieje 34 086,69 0,00 34 086,69

2021 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wioska 13 561,00 0,00 13 561,00

2021 RFIL Modernizacja światlicy wejskiej w m. Wioska 0,00 0,00 0,00

2021 RFIL Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bartodzieje 80 000,00 0,00 80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 664,00 0,00 476 664,00
2021 Budowa Świetlicy wiejskiej we Wronińcu - realizacją potrzeb 
kulturalnych lokalnej społeczności. 476 664,00 0,00 476 664,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 336,00 0,00 534 336,00
2021 Budowa Świetlicy wiejskiej we Wronińcu - realizacją potrzeb 
kulturalnych lokalnej społeczności. 534 336,00 0,00 534 336,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 3 237,00 71 763,00
2021 Nabycie nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym w m. 
Wągroda dz. nr 95/2 z przeznaczeniem na świetlię wiejską 75 000,00 - 3 237,00 71 763,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

675 252,50 0,00 675 252,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1DA93-21CD-46B6-B4AD-BE253E674986. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

2021 Dotacja celowa na modernizację GOK w Niechlowie 675 252,50 0,00 675 252,50

926 Kultura fizyczna - 33 000,0033 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe - 33 000,00 0,0033 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 - 33 000,00 0,00

2021 Budowa Stref Rekreacji 33 000,00 - 33 000,00 0,00

7 460 093,43 8 359 058,43898 965,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1DA93-21CD-46B6-B4AD-BE253E674986. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1. Zmienia się plan dochodów w działach: 

1) "Transport i łączność" 

a) zmniejsza się plan na zadanie pn. „Przebudowa drogi poscaleniowej w m. Naratów dz. nr 366"  - 
850 000,00 zł, 

b) zmniejsza się plan na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej dojazdowej oznaczonej nr dz. 130 oraz 
134 w m. Głobice" - 206 022,50 zł, 

c) zmniejsza się plan pn. "Przebudowa drogi gminnej w m. Wroniniec oznaczonej numerami działek 276, 282, 
283,290" - 378 620,40 zł, 

2) "Turystyka" zmniejsza się plan na zadanie pn. „Budowa ciągu rowerowego  w m. Łękanów - Naratów jako 
element infrastruktury turystycznej dr. 305” - 438 500,00 zł, 

3) "Różne rozliczenia" 

a) zwiększa się plan z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej na 2021 rok jako środki na uzupełnienie 
dochodów gmin - 431 378,00 zł, 

b) zwiększa się plan z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji - 2 273 702,00 zł, 

4) "Oświata i wychowanie" 

a) zwiększa się plan z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 z przeznaczeniem na program 
"Laboratoria przyszłości" - 120 000,00 zł 

b) zwiększa się plan dotacji celowej otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych - 30 000,00 zł 

5) "Pomoc społeczna" zwiększa się plan z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe - 2 977,74 zł 

6) "Rodzina" zwiększa się plan z tytułu środków z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na "Program Asystent 
rodziny na rok 2021" - 2 000,00 zł, 

2. Zmienia się plan dochodów i wydatków w działach: 

1) "Administracja publiczna" zmniejsza się plan z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących, zleconych z przeznaczeniem na wydział spraw obywatelskich (pismo Wojewoda 
Dolnośląski nr FB-BP.3111.386.2021.MK)  - 7 192,00 zł, 

2) "Obrona narodowa" zmniejsza się plan z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę z przeznaczeniem na wydatki obronne  - 400,00 zł, 

3) "Pomoc społeczna" zwiększa się plan z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących z przeznaczeniem na pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc 
żywnościową dla najuboższych (pismo Wojewoda Dolnośląski nr FB-BP.3111.396.2021.MJ) - 2 200,00 zł 

4) "Rodzina" 

a) zmniejsza się plan z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące, zlecone 
z przeznaczeniem na wsparcie rodzin wychowujących dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi 
poprzez świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki opiekunów (pismo Wojewoda 
Dolnośląski nr FB-BP.3111.407.2021.MJ) - 26 000,00 zł, 

b) zwiększa się plan z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżety państwa na zadania bieżące, zlecone 
z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa 
w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją 
wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia (pismo Wojewoda Dolnośląski nr FB-BP.3111.410.2021.MJ) - 
74 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1DA93-21CD-46B6-B4AD-BE253E674986. Podpisany Strona 1



c) zwiększa się plan z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących, 
zleconych z przeznaczeniem na wsparcie rodzin wielodzietnych (pismo Wojewoda Dolnośląski nr FB-
BP.3111.427.2021.MJ) - 85,00 zł 

d) zwiększa się plan z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących, 
zleconych, z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (pismo Wojewoda Dolnośląski nr FB-BP.3111.342.2021.MJ) - 
3 200,00 zł 

3. Dokonuje się pozostałych korekt planu dochodów bieżących w działach: "Rolnictwo i łowiectwo", 
"Transport i łączność", "Administracja publiczna", "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem", "Oświata 
i wychowanie", ze względu na stopień realizacji budżetu. 

4. Zmienia się plan wydatków w działach: 

1) "Transport i łączność" zmiejsza się plan na zadanie inwestycyjne pn.„Przebudowa drogi poscaleniowej w m. 
Naratów dz. nr 366"  - 869 000,00 zł, 

2) "Turystyka" usuwa się zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ciągu rowerowego  w m. Łękanów - Naratów 
jako element infrastruktury turystycznej dr. 305” - 438 500,00 zł, 

3) "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" dodaje się zadanie inwestycyjne pn."Budowa kanalizacji 
sanitarnej w gminie Niechlów" - 2 273 702,00 zł, 

4) "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" zmniejsza się plan na zadnie inwestycyjne pn. „Nabycie 
nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym w m. Wągroda dz. nr 95/2 z przeznaczeniem na świetlicę 
wiejską" - 3 237,00 zł, 

5) "Kultura fizyczna" usuwa się zadanie inwestycyjne pn. "Budowa stref rekreacji" - 33 000,00 zł, 

5. Na wniosek dyrektorów: Zespołu Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Niechlowie, Zespołu Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole w Sicinach, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Niechlowie, oraz 
pracowników Urzędu Gminy w Niechlowie dokonuje się pozostałych korekt w planach wydatków bieżących 
w celu zabezpieczenia prawidłowości ich realizowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1DA93-21CD-46B6-B4AD-BE253E674986. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



